55 el
. ,_..m".-"ﬂyW \ ) M{:—D\
o 4

DETERMINAZIONE N. 40 07 det 23.03. 2015

Oggetto: Restituzione Fondi FEP alla regione Campania

Riferimento impegno contabile: cap. 10333 impegno 3401/2010 per € 13.500,00 - cap. 10381 impegno
3402/2010 per € 6.000,00 - cap. 16704 impegno 3403/2010 per € 10.500,00 - cap. 10333/1 impegno 2379/2011
per € 512,00 - cap. 10381 impegno 2380/2011 per € 2.700,00 - cap. 16701 impegno 2383/2011 per € 22.000,00

IL DIRIGENTE

DATO ATTO CHE:

- la Regione Campania, con DDR 26 del 13/04/2010, trasferiva alla Provincia di Benevento la somma di
€ 55.212,00 a valere sul finanziamento del Programma Operativo Assistenza Tecnica FEP Campania 2007-2013 e
vincolata a interventi di assistenza tecnica;

- dette somme sono state acquisite dall'Ente sul capitolo di entrata 557/2010 con reversale di incasso 11814 del

13/12/2010;

CONSIDERATO:

- che alla data odierna non é stata effettuata alcuna spesa inerente il finanziamento di che trattasi né vi
sono le condizioni per poter procedere all'utilizzo dei fondi stessi;

- c¢he la Convenzione con la Regione Campania, a valere sul Fep Campania 2007-2013, scade il 31.12.2105,
ma non vi sono, ad oggi, procedimenti in essere, atteso che la regione ha "avocato" a se i due soli
procedimenti attivi;

- che la stessa Regione Campania ha, pertanto, pid volte sollecitato la restituzione di dette somme, in
ultimo con nota dell'avvocatura regionale n. 125122 det 24/02/2015 trasmessa da questo Settore

all'Avvocatura provinciale senza aver mai ottenuto risposta;

Ritenuto opportune, per quanto finora richiamato, di poter procedere alla liquidazione, mediante bonifico, della
somma di € 55.212,00 a favore delia Regione Campania CF 80011990639 Servizio Tesoreria acceso c/o il Banco di
Napoli, Via Toledo 177 IBAN IT 40 | 01010 03593 000040000005 con indicazione della seguente causale
"Restituzione Contributo giusto impegno del 25.05.2010 N. 9274 assunto con DD del 13.04.2010 N.26" ;



PROVINCIA DI BENEVENTO Settore Pianificazione Territoriale - Attivita Produttive Politiche Agricalo-Forestali

DETERMINA

Di liquidare e pagare, mediante bonifico, la somma di € 55.212,00 a favore della Regione Campania CF

80011990639 Servizio Tesoreria acceso c¢fo il Banco di Napoli, Via Toledo 177 IBAN IT 40 | 01010 03593
000040000005 con indicazione della seguente causale "Restituzione Contributo giusto impegno del 25.05.2010 N.
9274 assunto con DD del 13.04.2010 N.26";

Di imputare detta spesa sui seguenti capitoli:

cap. 10333 impegno 3401/2010 per € 13.500,00; r
cap. 10381 impegno 3402/2010 per € 6.000,00;

cap. 16704 impegno 3403/2010 per € 10.500,00;

cap. 10333/1 impegno 2379/2011 per € 512,00;

cap. 10381 impegno 2380/2011 per € 2.700,00;

cap. 16701 impegno 2383/2011 per € 22.000,00;

Di trasmettere il presente atto al Settore Gestione Economica Finanziaria per i provvedimenti di competenza.

- " IL DIRIGENTE ad interim
/ {Ing. Valentino MELILLO)

X o



i~
T ﬁ,ﬂf—%‘@:
3

PROVINCIA DI BENEVENTOD Settore Pianificazione Territoriale - Attivita Produttive Palitiche Agricolo-Forestali

ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO SPESA VoD, 134
A 1377
i
UFEICIO LIQUIDAZIONI
Cod. Creditore ,K’S"LL. lig. n. J?ﬂo—zi?,u S -27 - LY
7
slsclor Vi
A (AT

IL RESPONSABILE DEL $ERVIZIO SPESA
{Rag. Giusepp TA)




